
1 
 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  29/0101/2023 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie elektronicznej rejestracji kandydatów, terminów rekrutacyjnych i wysokości opłaty 

rekrutacyjnej do Szkoły Doktorskiej w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, ze zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 1-2 Uchwały Nr 14/000/2023 Senatu AJP 

z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji do Szkoły Doktorskiej prowadzonej 

przez Akademię im. Jakuba z Paradyża w roku akademickim 2023/2024, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rejestracja kandydatów do Szkoły Doktorskiej Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwana dalej 

szkołą doktorską, odbywa się w formie elektronicznej pod adresem internetowym 

https://ehms.ajp.edu.pl/e-rekrutacja/standard/ obsługiwanym przez administratora sieci 

Akademii im. Jakuba z Paradyża, zwanej dalej AJP. 

2. W celu elektronicznej rejestracji kandydat: 

1) dokonuje wyboru dyscypliny; 

2) zapoznaje się i akceptuje klauzulę informacyjną dotycząca przetwarzania danych 

osobowych; 

3) wypełnia elektroniczny formularz podania-ankiety osobowej, w tym wpisuje informacje  

o wykształceniu; 

4) potwierdza prawdziwość danych zawartych w formularzu. 

§ 2. 

1. Ustala się następujące terminy w procesie rekrutacji do szkoły doktorskiej: 

1) rozpoczęcie rejestracji elektronicznej w systemie od dnia 13 czerwca 2023 r.; 

2) etap I rekrutacji – składanie dokumentów rekrutacyjnych określonych w § 5 wyżej 

cytowanej Uchwały Senatu AJP w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej AJP  

w roku akademickim 2023/2024 w sekretariacie szkoły doktorskiej od dnia 1 września 

do dnia 7 września 2023 r. w godz. 10.00-14.00; 

3) etap II rekrutacji – rozmowa kwalifikacyjna w dyscyplinach: inżynieria mechaniczna, 

językoznawstwo, pedagogika od dnia 11 września do dnia 15 września 2023 r.; 

4) ogłoszenie listy przyjętych dnia 22 września 2023 r.; 

https://ehms.ajp.edu.pl/e-rekrutacja/standard/


2 
 

5) spotkanie organizacyjne z nowo przyjętymi doktorantami dnia 29 września 2023 r.; 

6) rekrutacja uzupełniająca – od dnia 3 października do dnia 27 października 2023 r.; 

§ 3. 

1. Wysokość opłaty rekrutacyjnej wnoszonej przez kandydatów do szkoły doktorskiej w roku 

akademickim 2023/2024 wynosi 150 zł.  

2. W przypadku wycofania przez kandydata złożonych dokumentów, wniesiona opłata 

rekrutacyjna nie podlega zwrotowi. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 Przewodniczący Senatu AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 


